54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 580320 Vendedor: MARCIO DE MENDONCA BRITO

Cliente: Telefone: 41 30445778

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11652 - MARCIO

122037 - REVESTIMENTO "A" 32X59 BRANCO
NEVE BRILHO RETIFICADO 325776

143060 - CERAMICA "A" 20X120 PREMIUM ARBOL
TAUPE PLUS ACETINADO RETIFICADO

89406 - TECPLUS TOP 18KG CINZA

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 11652 - MARCIO

102838 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG BRANCO

1418 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

102847 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG MARROM CAFE

2 Vendedor: 11652 - MARCIO

28924 - ANTI INFILTRACAO 100MM PARA CAIXA
SIFONADA 27151000

143511 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE INOX 40CM
21350

144336 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM SLIM
COM 100 PECAS 61536

144338 - CUNHA PARA NIVELAMENTO SLIM COM
100 PECAS 61538

61974 - GRELHA INOX 10CM QUADRADA
C/FECHO S/MOLD. 2925

143512 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE PVC 40CM
16885

Tamanho

32x59

20x120

18kg

1kg

20kg

1kg

100mm

2,0mm

10cm

053.467.359-76 - GISELE DOS SANTOS ROSA

Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000

Marca

Lume

Megalume

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Tigre

Real

Cortag

Cortag

Jackwal

Real

Quantidade

13.8 M2

6.54 M2

1CX

2SC

58C

2SsC

1PC

1KT

4PT

2PT

1PC

1KT

Data Emissdo: 11/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 11/10/2022 1310

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
31,39 0,00 433,18
56,52 0,00 369,64
56,90 0,00 56,90
16,38 0,00 32,76
32,90 0,00 164,50
15,57 0,00 31,14
40,81 0,00 40,81
47,67 0,00 47,67
12,50 0,00 50,00
26,83 0,00 53,66
33,10 0,00 33,10
31,59 0,00 31,59




{1@\ Pedido:580320 Vendedor: MARCIO DE MENDONCA BRITO
<W 053.467.359-76 - GISELE DOS SANTOS ROSA

= Cliente:
. Telefone: 41 30445778
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PORTA - DR JOAO T PINTO REBELO 3680 - TEL: 30839000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

143512 - KIT INSTALACAO PARA BACIA COM
CAIXA ACOPLADA BLISTER ENGATE PVC 40CM
16885

Loja: 44 Tipo: 3 Vendedor: 11652 - MARCIO

- 66711 - PROLONGADOR PVC 100X200MM 100x200mm

P/CAIXA SIFONADA Tigre 1PC

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA PAPA JOAO XXIII 440 401 BLOCO 30 ARAUCARIA PR 83708023
- ENTREGA: 13-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA PAPA JOAO XXIII 440 401 BLOCO 30 ARAUCARIA PR 83708023
- ENTREGA: 13-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA PAPA JOAO XXIII 440 401 BLOCO 30 ARAUCARIA PR 83708023
- ENTREGA: 13-10-2022

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGA NO TERREO

Loja: 44 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81070070
- RETIRA: 06-10-2022

Loja: 44 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81070070
- RETIRA: 11-10-2022

Data Emissao: 11/10/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 11/10/2022 1310

Péagina:

2de?2

R$ Unitario Desc.

13,82 0,00

R$ Total

13,82

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 91,94

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 1.450,71

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



